
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TRUMPALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO 
 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T - 135 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290)  16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 

(Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47; 2011, Nr. 161-7619) 10 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 „Dėl Savivaldybių skolinimosi taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 47-1557; 2012, Nr. 35-1710), atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2012 m. kovo 21 d. išvadą Nr. S-12 ir į tai, kad 

nevykdomas Pakruojo rajono savivaldybės 2012 metų biudžeto pajamų surinkimas pagal atskiras 

pajamų rūšis, kad I pusmečio asignavimai didesni, negu planuojamos gauti pajamos ir siekdama, 

kad laiku būtų išmokėtas darbo užmokestis biudžetinių įstaigų darbuotojams ir sumokėtos 

socialinio draudimo įmokos, Pakruojo rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Imti trumpalaikę 1 mln. Lt (vieno milijono litų) paskolą iš Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos savivaldybės biudžeto laikinam 2012 metų savivaldybės biudžeto pajamų trūkumui 

padengti – savivaldybės biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo 

įmokoms mokėti. 

         2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti trumpalaikės 

paskolos sutartį. 

3. Mokėti palūkanas iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų palūkanoms 

mokėti. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Mero pavaduotojas                                                                                               Romas Medzveckas 

 


